



خبر



### نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

## نیروهای جمعیت هلال احمر پر کار و ساعی هستند



احمر را نمودی از قدردانی مردمی از تلاش‌های صادقانه دانست و یادآور شد: جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی نیز در حوادث غیرمتربقیه همچون زلزله خوی حضوری بسیار سریع، تاثیرگذار و متعهدانه داشت که این نوع کارکردها قابل ستایش و قدردانی است.

امام جمعه تبریز، ادامه داد: در جریان زلزله مهیب اخیر در کشور همسایه ترکیه نیز نیروهای خدوم جمعیت هلال احمر استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل در عرصه خدمت به زلزله‌زدگان خط شکن بودند و کارنامه ای بسیار درخشان از خود بر جای گذاشتند. دبیرکل جمعیت هلال

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، با بیان اینکه نیروهای جمعیت هلال احمر پر کار، متعهد و ساعی هستند، اظهار کرد: این ویژگی‌ها در جریان حوادث مختلف طبیعی و غیرطبیعی در نقاط مختلف کشور و در ماه‌های اخیر در جریان زلزله شهرستان خوی به وضوح دیده شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم، در دیدار با دبیرکل جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، گفت: به دلیل فعالیت‌های مردم محور و شبانه‌روزی جمعیت هلال امر در عرصه‌های مختلف، اعتماد عمومی نسبت به این نهاد روز به روز در حال افزایش است.

وی افزود: این اعتماد عمومی به واسطه توسعه فعالیت‌های مختلف کمک رسانی و خدمات رسانی عمومی به خصوص در مناطق محروم و برای مردم آسیب پذیر افزایش یافته است.

آل‌هاشم اعتماد عمومی به جمعیت هلال

### معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

## فرهنگ و زبان بومی را تقویت کننده فرهنگ و هویت ملی می‌دانیم

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، راهبرد کلان دولت مردمی را تقویت و حفاظت از فرهنگ و ادبیات بومی مناطق مختلف کشور دانست و گفت: هیچ دوگانگی بین خرده فرهنگ‌ها و فرهنگ ملی در ایران وجود ندارد و فرهنگ و زبان بومی را تقویت کننده فرهنگ و هویت ملی می‌دانیم.

به گزارش ایرنا به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید محمود اسلامی در مراسم معارفه مدیر عامل جدید بنیاد آذربایجان که با حضور جمعی از نخبگان فرهنگ و ادبیات این خطه برگزار شد، با اشاره به اینکه تکلیف بنیاد تقویت هویت ملی در خطه آذربایجان است، افزود:

حفظ زبان و فرهنگ آذری، تلاشی ارزنده در جهت صیانت از تاریخ پر افتخار منطقه آذربایجان است که به عنوان تکه مهمی از جغرافیای سیاسی فرهنگی ایران در شمال غرب کشور در طول تاریخ نقش مهمی ایفا کرده است.

وی با قدردانی از اقدامات عملیاتی این بنیاد در پیشبرد اهداف کلان شکل گیری این بنیاد افزود: ایجاد مرجعیت علمی و تخصصی در بحث فرهنگ آذربایجان، پژوهش و نشر زبان و ادبیات ترکی آذربایجانی، چاپ کتاب‌های موضوعی درباره فرهنگ بومی از جمله اقدامات قابل تقدیر این بنیاد است.

اسلامی افزود: بنیاد می‌بایست نقش پشتیبان را در دیپلماسی فرهنگی و عمومی جمهوری اسلامی ایران در منطقه قفقاز ایفا کند. وی در ادامه با اشاره به تدوین دانشنامه آذربایجان از این اقدام به عنوان یک اقدام مهم عملیاتی در حفظ فرهنگ بومی



ایمن خطه یاد کرد و افزود: اینکه در تدوین دانشنامه هم اکنون نزدیک به ۶۰ نفر از نخبگان فرهنگی زبان آذری مشغول فعالیت هستند، نشان دهنده همت جمعی نخبگان آذری در صیانت از این فرهنگ است.

اسلامی اظهار کرد: آذربایجان به دلیل جایگاه تاریخی و جغرافیایی خود خاستگاه رشد و معرفی مفاخر ارزشمندی حوزه‌های مختلف علم و دین و فرهنگ همچون علامه امینی علامه جعفری علامه طباطبایی و سید علی آقا قاضی و شاعران بزرگی مانند شهریار و پروین اعتصامی است.

وی از ستارخان و باقرخان به عنوان الگوی پیشتازی در مردمسالاری در کشور یاد کرد که در این خطه زندگی می‌کردند و افزود: یکی از تکالیف اصلی این بنیاد معرفی و شناساندن این مفاخر و بزرگان به نسل آینده است.

### مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی:

## کودک کارتن خواب خیابانی در آذربایجان شرقی نداریم



مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: خوشبختانه در استان کودک کارتن خواب خیابانی نداریم و همه کودکان کار صاحب سرپناه و خانواده هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرگل صاف اظهار کرد: دو آئین نامه اقدام عمل برای ساماندهی کودکان کار وجود دارد که شامل فرد کمتر از ۱۸ سال تمام که به صورت محدود یا نامحدود در خیابان به سر می‌برد، اعم از کودکی که هنوز با خانواده خود تماس دارد و از سرپناه برخوردار است و یا کودکی که خیابان را خانه خود می‌داند و رابط او با خانواده به حداقل رسیده و یا اساساً چنین ارتباطی وجود ندارد.

وی افزود: خوشبختانه در استان آذربایجان شرقی کودک کارتن خواب خیابانی نداریم و همه کودکان کار صاحب سرپناه و خانواده هستند که این خانواده‌ها اکثر تکدست بوده و یا مشکلات دیگری دارند.

مدیرکل بهزیستی استان خاطر نشان کرد: قانون‌های زیادی برای ساماندهی کار و خیابانی وجود دارد که در آن چندین ماده قانون مستقیماً به برخی دستگاه‌های دولتی وظایفی تعیین شده است که در این ساماندهی کودکان به بهزیستی کمک کنند.

وی با بیان اینکه طبق این قانون شهرداری موظف است که در شناسایی و ساماندهی کودکان کار کمک کند، گفت: در این موضوع چالش‌های زیادی داشتیم و گاهی برخی از دستگاه‌های مکلف کمک نمی‌کردند ولی الحمدالله الان شرایط تغییر کرده و کمک زیادی به ما می‌کنند.

وی ادامه داد: تمام کودکان کار خیابانی بعد از ساماندهی پرونده قضائی برای آنها تشکیل می‌شود، تعریف کاربری می‌شود و اگر این کودکان دارای خانواده‌های بی‌ضاعت باشند، برای توانمندسازی آنها کمک می‌شود و ماهانه حقوق دریافت می‌کنند.

مدیرکل بهزیستی استان با تاکید بر اینکه در ایام کرونا تعداد کودکان کار و خیابانی به دلیل تعطیلی مدارس افزایش یافته بود، افزود: خانواده‌ها با توجه اینکه بچه می‌رود و کار کردن در اجتماع کار یاد می‌گیرد، خودشان را فریب ندهند زیرا جای همه افراد زیر ۱۸ سال فقط مدرسه است.

وی گفت: مستمری خانواده کودکان در حال حاضر ۲۳۱ درصد افزایش یافته است و برای خانواده یک نفری (۶۵۵ هزار تومان)، برای خانواده دو نفری (۹۳۶ هزار تومان)، برای خانواده سه نفری (یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان)، برای خانواده ۴ نفری (یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان)، برای خانواده پنج نفری به بالا (دو میلیون و ۵۹۰ هزار تومان) است.

صحاف افزود: گاهای میزان درآمد یک کودک خیابانی در روز بیش از دو میلیون تومان است از این‌رو خانواده‌ها علاقه‌ای به نگهداری کودکان‌شان در مراکز نگهداری ندارند.

### رئیس اتاق بازرگانی گیلان:

## گیلان نیازمند پایانه صادرات محصولات کشاورزی است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس اتاق بازرگانی گیلان، با اشاره به توافق ایران و روسیه در تکمیل راه آهن رشت – استارا، گفت: نیازمند پایانه صادراتی محصولات کشاورزی هستیم که در کنار حمل و نقل هوایی و دریایی و ریلی، عمده مشکلات تولید و صادرات رفع می‌شود.

قاسم رضاییان، اتاق بازرگانی را یک سازمان رسمی بین المللی دانست که متشکل از صاحبان کسب و کار است و اظهار کرد: اتاق بازرگانی در چارچوب تولید در بخش های صنعت و معدن و کشاورزی فعالیت دارد و از تمام صاحبان کسب و کار نمایندگی می‌کند.

وی ترویج تجارت و پشتیبانی از صادرات و ارتباط با کشورهای دنیا و شناسایی بازارهای هدف را از جمله وظایف اتاق بازرگانی دانست و افزود: اتاق بازرگانی بین صاحبان کسب و کار نیز ارتباط برقرار می‌کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان در گفت‌وگوی ویژه خبری باران، با اشاره به استراتژیک بودن گیلان، عنوان کرد: گیلان دارای محصولات کشاورزی استراتژیک همچون برنج و چای و فندق و کیوی است و جزو ۶ اتاق اول کشور هستیم. رضاییان کردیدر شمال – جنوب و حمل و نقل دریایی، جاده ای، ریلی و هوایی را از ویژگی های گیلان دانست و گفت: موقعیت گیلان نیز استراتژیک بوده و همه استان های دارای محصولات صادراتی با گیلان مرتبط هستند و عمده محصولات صادراتی شان را از استارا و انزلی جایجا می‌کنند.

وی اتاق بازرگانی را دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی دانست و ادامه داد: اتاق بازرگانی در همه کمیسیون های دولتی حضور دارد و اقدام به بیان مشکلات تولیدکنندگان و صاحبان سرمایه و کسب و کار می‌کند.

رئیس اتاق بازرگانی گیلان جذب سرمایه گذاری را موجب افزایش تولید و در نتیجه ترویج صادرات دانست و بیان کرد: اتاق بازرگانی به دنبال جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی است و منطقه آزاد انزلی فرصت خوبی را ایجاد می‌کند؛ همچنین کشورهای هدف صادرات توسط اتاق شناسایی و ارتباط برقرار شده است و لذا باید زمینه های صادرات را فراهم کنیم.

وی تشکل ها را بازاوان اقتصادی اتاق بازرگانی دانست و خاطر نشان کرد: یکی از ضعف های استان گیلان نداشتن تشکل معادن است؛ البته گیلان استان کشاورزی بوده و ۷۱ درصد محصولات صادراتی ما کشاورزی است، اما در صنعت هم موفق هستیم و ظرفیت های خوب معدنی داریم.

رضاییان با اشاره به مرز آبی ایران با روسیه و آذربایجان و قزاقستان، عنوان کرد: روسیه بزرگترین مصرف کننده است و سالانه ۲۹۰ میلیارد دلار واردات دارد، اما متأسفانه سهم کمی در صادرات به روسیه داریم.

وی با اشاره به اهمیت عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا، اضافه کرد: یکی از ماموریت های دولت فراهم کردن شرایط ورود به بازارهای هدف است و باید جایگاه صادراتی کشور را در اوراسیا را ارتقا ببخشیم. رئیس اتاق بازرگانی گیلان وضعیت گمرک استارا را مانعی برای صادرات دانست و متذکر شد: تعامل خوبی با مدیران ارشد استان داریم و امیدواریم مشکل گمرک استارا رفع شود.

رضاییان با اشاره به توافق ایران و روسیه در تکمیل راه آهن رشت – استارا، گفت: نیازمند پایانه صادراتی محصولات کشاورزی هستیم که در کنار حمل و نقل هوایی و دریایی و ریلی، عمده مشکلات تولید و صادرات رفع می‌شود و رشد تولید و مهار تورم اتفاق می‌افتد.

وی کارت بازرگانی را نیاز تولیدکنندگان برای تجارت بین المللی دانست و اظهار کرد: کلیه صاحبان کسب و کار باید اقدام به دریافت کارت های بازرگانی کنند

## بازدید کارکنان شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان از نیروگاه نکا

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: جمعی از فراگیران دوره آشنایی با مفاهیم و تجهیزات تولید، انتقال و توزیع از کارکنان شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان بمنظور آشنایی با سیستمها و فرایند تولید برق از نیروگاه شهیدسلیمی نکا بازدید نمودند.

به گزارش خبرنگارایردت‌مازندران درنکاد، در این بازدید به منظور آگاه سازی فراگیران با دشواری شرایط تولید برق و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف، ابتدا مستندی در خصوص معرفی نیروگاه و کلیه‌های در خصوص سختی نگهداری و تعمیرات، بهره برداری و تولید انرژی در نیروگاه به نمایش درآمد، سپس کارشناسان نیروگاه به تشریح پروژه ها و توانمندیهای کارکنان نیروگاه در زمینه نگهداری و تعمیرات و بهره برداری واحدها، پیگیری و مدیریت در بازسازی و ساخت داخل قطعات نیروگاهی، پیچیدگی مراحل مختلف تولید انرژی، سختی تولید برق و ...

### رئیس اداره باغبانی و فضای سبز دانشگاه تشریح کرد:

## جزئیات آتش‌سوزی درختان دانشگاه تبریز در اثر اصابت صاعقه

رئیس اداره باغبانی و فضای سبز دانشگاه تبریز، جزئیات آتش‌سوزی درختان دانشگاه تبریز در اثر اصابت صاعقه را تشریح کرد.

دکتر محمد عدلی‌پور، در خصوص جزئیات حریق درختان دانشگاه تبریز اظهار کرد: در یک برخورد صاعقه با تعدادی از درختان واقع در نزدیکی یادمان شهدای گمنام دانشگاه، یک اصله درخت کاج و یک اصله درخت جونی‌پروس دچار آتش‌سوزی کامل شد و تعدادی از درختان نیز به‌صورت جزئی دچار حریق شدند.

وی با بیان اینکه شعاع این آتش‌سوزی ۱۰۰ متر مربع بود، ادامه داد: خوشبختانه بلافاصله بعد از وقوع آتش‌سوزی، و با اطلاع به موقع همکاران حفاظت فیزیکی مدیریت حراست، عوامل اداری باغبانی و فضای سبز دانشگاه در محل حاضر شده و با همکاری نیروهای آتش‌نشانی، اطفاء حریق صورت گرفت.

عدلی‌پور ادامه داد: این درختان از نوع سوزنی‌برگ بوده و به‌دلیل داشتن صمغ به‌شدت مستعد آتش‌سوزی هستند و بعد از حریق نیز به سختی خاموش می‌شوند.

رئیس اداره باغبانی و فضای سبز دانشگاه تبریز با اشاره به نبود مسیر آتش‌بُ‌ر در قسمت‌های مرتفع دانشگاه گفت: یکی از موضوعات حائز اهمیت این است که با توجه به مناسب نبودن مسیر دسترسی به درختان واقع در قسمت‌های مرتفع دانشگاه، اگر میزان آتش‌سوزی زیاد باشد، قطعاً در اطفاء حریق دچار مشکل خواهیم شد و متأسفانه در سال‌های قبل، راه آتش‌بُ‌ر احداث نشده است که باید راه حلی برای این موضوع پیدا کنیم. وی خاطر‌نشان کرد: حضور به موقع و موثر کارکنان حفاظت فیزیکی دانشگاه تبریز در محل آتش‌سوزی باعث جلوگیری از آسیب و خسارت بیشتر به درختان و فضای سبز این قسمت از دانشگاه شد.

### «موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارواپماق و پیرو آگهی شماره ۵۸۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ روزنامه عصر آزادی تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در یک نوبت به مدت یک ماه (۳۰ روز) آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه تریان (ترکان) به پلاک ۱۹۹-اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای رضا زینی فرزند علی به شماره ملی ۶۳۶۹۴۵۳۹۷۸ به شماره شناسنامه ۳۱۸ صادره از چارواپماق در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۹۶۹/۹۸ متر مربع از سهم الارث پدری.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۰۰۸۱۳:۰ الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

وحید باهانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارواپماق

### مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سایبا QUIK مدل

۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۳۱۸م۳۴ایران۱۸

وشماره موتور M15/9665718 وشماره شاسی

NAS841100N3433105 به نام مولود فاتحی بیات

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

# عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها  
از استان‌های فاقد نماینده  
نماینده فعال می‌پذیرد.  
۰۹ و ۶۶۵۶۷۷۶۶-۰۲۱